

Gdańsk, dnia 14.04.2021 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego ujętego w 4 pakietach.**

nr postępowania: GUM2021 ZP0032

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.

Dotyczy Pakietu 1; 2.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wirówki, która posiada możliwość ustawienia czas w zakresie od 10 s do 9:59 h, przy czym spełnia wszystkie pozostałe parametry jakościowe i techniczne ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 1 oraz pakietu 2.

Dotyczy Pakietu 3.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator o mocy całkowitej 20,0 kW, w tym moc wytwornicy pary 18 kW?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 3: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator bez termicznego odgazowywania wody zasilającej?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 4: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator ze sterownikiem, gdzie dostęp jest zabezpieczony hasłami (3 poziomy) ale bez możliwości nadania indywidualnych haseł?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 5: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator nie wyposażony w port Ethernet?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 6: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator z możliwością archiwizacją raportów ostatnich 60 cykli?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 7: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator w rejestrator parametrów i błędów przeprowadzonych sterylizacji w postaci drukarki?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

Pytanie 8: Czy Zamawiający zaakceptuje sterylizator wyposażony w system blokady drzwi uniemożliwiający otwarcie w trakcie cyklu oraz przy zbyt wysokim ciśnieniu lub temperaturze, ale bez czujnika wody na dnie komory?

Odpowiedz: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

- Pytanie 9:** pkt 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (S x G x W) 903 x 998 x 1850 mm?
- Odpowiedz:** Nie, Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało wymiary zewnętrzne zgodnie z zapisami SWZ w pakiecie 3.
- Pytanie 10:** pkt 4.4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w drzwi komory otwierane i zamykane automatycznie w prawą stronę?
- Odpowiedz:** Nie, Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało drzwi komory otwierane i zamykane ręcznie w prawą stronę - zgodnie z zapisami SWZ w pakiecie 3.
- Pytanie 11:** pkt 4.10: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w komorę wyposażoną w system wózka wsadowego opartego na teflonowych kołach i odbojnikach bez systemu szyn w komorze)?
- Odpowiedz:** Nie, Zamawiający wymaga aby komora była wyposażona w szyny - zgodnie z zapisami SWZ w pakiecie 3.
- Pytanie 12:** pkt 5.1 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wbudowaną wytwornicę pary o mocy maksymalnej 15 kW?
- Odpowiedz:** Nie, Zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w wytwornicę pary o mocy maksymalnej nie mniejszej niż 20 kW - zgodnie z zapisami SWZ w pakiecie 3.
- Pytanie 13:** pkt 5.6 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w płaszcz pełny, co gwarantuje jednorodny rozkład temperatury w komorze, oraz eliminuje występowanie „zimnych stref” obniżających skuteczność procesu sterylizacji?
- Odpowiedz:** pkt. 6 - Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Płaszcz grzewczy o budowie pierścieniowej jest wystarczającym rozwiązaniem. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.
- Pytanie 14:** pkt 5.7 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w izolację płaszcz wykonaną z niepalnego, wolnego od chlorków materiału Fonitek, o grubości 50 mm?
- Odpowiedz:** pkt. 7 - Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 3 w powyższym zakresie. Zamawiający dopuszcza izolację płaszcz wykonaną z niepalnego, wolnego od chlorków materiału Fonitek.
- Pytanie 15:** pkt 10.2 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w panel sterownika wyposażonym w kolorowy, dotykowy wyświetlacz LCD o przekątnej 7 cali?
- Odpowiedz:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.
- Pytanie 16:** pkt 10.7 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia nieprzelotowego, czy też przelotowego? Jeżeli ma to być sterylizator przelotowy, czy Zamawiający dopuści wyświetlacz diodowy po stronie wyładowczej?
- Odpowiedz:** Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 3 – poprzez wykreślenie parametru.
- Pytanie 17:** pkt 11.4 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w programy testowe bez możliwości konfiguracji parametrów programów testowych przez użytkownika?
- Odpowiedz:** Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 3.
- Pytanie 18:** pkt 14: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w archiwizację raportów dla min. 150 ostatnich przeprowadzonych cykli (możliwość zapisu na nośniku typu pendrive USB lub karta pamięci).
- Odpowiedz:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.

- Pytanie 19:** pkt 15: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w oprogramowanie do odczytu i wydruku danych do instalacji na dowolnym komputerze PC na nośniku typu USB, a nie USB – Dongle?
- Odpowiedz:** Zamawiający dokonuje modyfikacji pakietu 3.
- Pytanie 20:** pkt 19: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w system zabezpieczenia drzwi zapobiegające przytrzaśnięciu, gdzie procedura zamykania wymaga zaangażowania obydwu rąk – naciśnięcia dwóch przycisków jednocześnie, co nie wymaga instalacji „listwy bezpieczeństwa”?
- Odpowiedz:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy pakietu 3.
- Pytanie 21:** pkt 3: Czy Zamawiający dopuści SUW parametrycznie dostosowaną do zaoferowanego urządzenia?
- Odpowiedz:** pkt II. 3 - Nie, Zamawiający wymaga stacji uzdatniania wody o parametrach opisanych w pakiecie.
- Pytanie 22:** pkt 4: Czy Zamawiający udostępni parametry dotychczas używanego (starego) urządzenia: producent i model, plany, zdjęcia, rodzaj połączeń, sugerowane miejsce instalacji SUW. Czy Zamawiający zapewni zasilanie w sprężone powietrze?
- Odpowiedz:** Do realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawcy nie są potrzebne informacje tj. producent i model, plany, zdjęcia, rodzaj połączeń, Zamawiający nie widzi konieczności podawania tego typu danych.
Zamawiający nie zapewni zasilania w sprężone powietrze.
- Pytanie 23:** W punkcie 4.6 Zamawiający wymaga zgodności urządzenia z normami: ISO 13485: 2012, PED 97/23 EEC, EN 285 – wszelkie normy gwarantujące rejestrację urządzenia przez Urząd Dozoru Technicznego EN285, która to norma dotyczy dużych sterylizatorów medycznych, natomiast Państwo wymagacie sterylizatora Laboratoryjnego. Prośba o doprecyzowanie zaoferowania jakiego urządzenia wymaga Zamawiający.
- Odpowiedz:** Zamawiający wymaga urządzenia zgodnego z normą EN 285.
- Pytanie 24:** Ponadto zwracamy się z pytaniem o drogę transportową urządzenia w Państwa jednostce. Mamy prośbę o doprecyzowanie miejsca instalacji, obecności wszystkich wymaganych mediów. Czy ma je doprowadzić oferent? Prośba o plan sytuacyjny. Powyższe informacje mają bardzo istotny wpływ na poziom oferty cenowej.
- Odpowiedz:** Zamawiający umożliwi zainteresowanym Wykonawcom wizję lokalną w dniu 13.04.2021 r. Ponadto, po podpisaniu umowy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawcy zapoznał się z pomieszczeniami w celu oceny możliwości instalacji urządzenia oraz obecności wszystkich wymaganych mediów.

Kanclerz
/-/
Marek Langowski